СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   02.11.2018                                                                                              9

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 19.10.2018 №4

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение

должности Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области»

           В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области от 19.10.2018 №4 «Об утверждении

Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы

Администрации муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.  пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Назначить в состав конкурсной комиссии от муниципального

образования «Инзенский район» следующих представителей, являющихся

депутатами Советов депутатов муниципального образования «Инзенский

район» и муниципального образования «Инзенское городское поселение»

соответственно:

Федянина Валентина Николаевна, (депутат МО «Инзенский район»)

Чернухин Александр Иванович, (депутат МО «Инзенский район»)

Казёнкин Александр Алексеевич, (депутат МО «Инзенское городское

поселение»)

Лукьянов Олег Сергеевич, (депутат МО «Инзенское городское

поселение»)

1.2. пункт 5 решения исключить.

1.3. пункты 6, 7, 8, 9 решения присвоить нумерацию 5, 6, 7, 8.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава района                                                                               Е.А. Мизинов

Дозорова Ю.Ю.

2-53-72

юд